[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Tenho a honra e a grata satisfação de apresentar a seguinte EMENDA MODIFICATIVA ao Substitutivo ao PROJETO DE LEI Nº 67/2022.
Art. 1º - Ficam alterados o Parágrafo Único do Art. 1º e o §1º do Art. 3º do Substitutivo ao Projeto de Lei nº. 67/2022, que passam a vigorar da seguinte forma:
Art. 1º..................
Parágrafo Único O planejamento e a execução da atividade de que trata o caput deste artigo será de responsabilidade de Secretaria, Departamento ou Comissão designada pelo Poder Executivo.

Art. 3°..................
§1º Os valores pagos pela aquisição das orquídeas serão recolhidos através de Guia própria a ser especificada por Secretaria, Departamento ou Comissão designada pelo Poder Executivo.

Sala das Sessões, 20 de maio de 2022.

Hélio Silva
Vereador (Cidadania)

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Emenda N° 1 a0 Swpstitutive N° 1 ao Projeto de Lei N° 67/2022 - PROTOCOLO 10620/2022 - 24/05/2022 09:57